百嘉百川30天持有期纯债债券型证券投资基金 基金经理变更公告

1 公告基本信息

1 公古基本信息			
基金名称	百嘉百川30天持有期纯债债券型证券投资基金		
基金简称	百嘉百川30天持有纯债债券		
基金主代码	019056		
基金管理人名称	百嘉基金管理有限公司		
公告依据	《公开募集证券投资基金信息披露管理办法》、《基金管理公司投资管理人员管理指导意见》等相关法规的规定		
基金经理变更类型	增聘基金经理		
新任基金经理姓名	李泉		
共同管理本基金的其他基金经理姓名	马洪娟		
2 新任基金经理的相关信	息		
新任基金经理姓名		李泉	
任职日期		2024-09-11	
证券从业年限		16年	
证券投资管理从业年限		3年	
过往从业经历		硕士研究生,具有基金从业资格。曾任金鹰基金市场部渠道经理,深圳前海聚能投资市场部总经理,中科沃土基金票	

		中交易部交易主管,现任公司基金经理。	
其中:管理过公募	基金的名称及期间		
基金主代码	基金名称	任职日期	离任日期
012947	百嘉百利一年定期开放纯债债券型发起式证券投资基金	2021-08-04	-
016765	百嘉百盈纯债债券型证券投资基金	2023-02-22	-
017725	百嘉中证同业存单AAA指数7天持有期证券投资基金	2023-03-16	-
014259	百嘉百兴纯债债券型证券投资基金	2021-12-08	-
018110	百嘉百悦一年定期开放纯债债券型发起式证券投资基金	2023-06-20	-
015106	百嘉百顺纯债债券型证券投资基金	2022-03-04	-
021262	百嘉百臻利率债债券型证券投资基金	2024-04-26	-
015543	百嘉百益债券型证券投资基金	2022-10-19	-
是否曾被监管机构予以行政处罚或采取行政监管措施		否	
是否已取得基金从业资格		是	
取得的其他相关从业资格		-	
国籍		中国	
学历、学位		硕士	
是否已按规定在中国基金业协会注册/登记		是	

是否已按规定在中国基金业协会注册/登记 注:1."任职日期"和"寓任日期"均指公司作出决定并经中国证券投资基金业协会 审核通过后正式对外公告之日;担任基金首任基金经理的,其"任职日期"为基金合同 生效日。 2.证券从业的含义遵从《证券业从业人员资格管理办法》的相关规定。 3.其他需要说明的事项 上述事项已按相关规定向中国证券投资基金业协会办理基金经理变更备案手

百嘉基金管理有限公司 2024年09月11日